68 为控股子公司提供担保的公告 2011-5-31 巨潮资讯网

69 2011 年第二次临时董事会会议决议公告 2011-5-31 巨潮资讯网

70 独立董事关于对外担保的独立意见的公告 2011-5-31 巨潮资讯网

71
平安证券有限责任公司关于公司 2011 年第二次临时董事会会议相关议

案的核查意见
2011-5-31 巨潮资讯网

72 更正公告 2011-6-1 巨潮资讯网

73 关于获得中国节能产品认证证书的公告 2011-6-14 巨潮资讯网

74 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告 2011-6-20 巨潮资讯网

75
平安证券有限责任公司关于公司首次公开发行前已发行股份上市流通

的核查意见
2011-6-20 巨潮资讯网

76 2011 年第三次临时董事会会议决议公告 2011-6-21 巨潮资讯网

77 关于加强上市公司治理专项活动的整改报告 2011-6-21 巨潮资讯网

   2011 年半年度报告

25

第五节  股本变动及主要股东情况

 一、公司股份变动情况

（一）利润分配及资本公积金转增股本情况

 2011年3月20日，公司2010年年度股东大会审议通过了《2010年度利润分配及资本公积金

转增股本预案》，以2010年12月31日公司总股本8,360万股为基数，按每10股派发现金红利2

元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增15股。利润分配及资本公积金转增股本

方案已于2011年4月8日实施完毕，公司总股本增至20,900万股，其中限售股15,650万股，无限

售条件流通股5,250万股。

（二）有限售条件流通股上市流通情况

根据中国证券监督管理委员会证监许可[2010]756号文核准，公司于2010年6月向社会公

开发行人民币普通股（A 股）2,100万股，首次公开发行后，公司股本总额为8,360万股，并

于2010年6月25日在深圳证券交易所上市。

 根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，2011年6月27日，公司首次公开发行前已

发行股份上市流通，本次解除发行限售股份5,450万股，占总股本的26.08%,实际可上市流通

4,158.50万股，占总股本的19.90%。

（三）股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
62,600,000 74.88%   93,900,000 -41,585,000  52,315,000 114,915,000  54.98%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 62,600,000 74.88%   93,900,000 -54,500,000  39,400,000 102,000,000  48.80%

 其中：境内非国

有法人持股
2,600,000 3.11%   3,900,000 -6,500,000 -2,600,000 0 0.00%

   境内自然

人持股
60,000,000 71.77%   90,000,000 -48,000,000  42,000,000 102,000,000 48.80%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

5、高管股份   12,915,000 12,915,000 12,915,000 6.18%

二、无限售条件 21,000,000 25.12%   31,500,000 41,585,000 73,085,000 94,085,000 45.02%

   2011 年半年度报告

26

股份

1、人民币普通股 21,000,000 25.12%   31,500,000 41,585,000 73,085,000 94,085,000 45.02%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 83,600,000 100%   125,400,000 0 125,400,000 209,000,000 100%

（四）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

季  伟 18,480,000 0 27,720,000 46,200,000 首发承诺 2013-06-25

季维东 18,480,000 0 27,720,000 46,200,000 首发承诺 2013-06-25

徐焕俊 3,600,000 0 5,400,000 9,000,000 首发承诺 2013-06-25

欧阳能 3,000,000 1,875,000 4,500,000 5,625,000 监事 2011-06-27

曹鸿山 3,000,000 1,875,000 4,500,000 5,625,000 监事 2011-06-27

陆锦林 3,000,000 7,500,000 4,500,000 0 — 2011-06-27

孙勇军 3,000,000 7,500,000 4,500,000 0 — 2011-06-27

上海盘龙投

资管理有限

公司

2,600,000 6,500,000 3,900,000 0 — 2011-06-27

秦国良 1,200,000 3,000,000 1,800,000 0 — 2011-06-27

王行东 1,200,000 3,000,000 1,800,000 0 — 2011-06-27

张宇青 1,200,000 3,000,000 1,800,000 0 — 2011-06-27

王  元 600,000 1,500,000 900,000 0 — 2011-06-27

李凤德 174,000 108,750 261,000 326,250 副总经理 2011-06-27

曹  萍 174,000 108,750 261,000 326,250
董事、总工

程师
2011-06-27

沈国新 174,000 108,750 261,000 326,250 副总经理 2011-06-27

顾月萍 174,000 108,750 261,000 326,250 监事 2011-06-27

季维佳 144,000 0 216,000 360,000 首发承诺 2013-06-25

陆新明 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

冯明飞 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

蔡  苏 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

蒋兰英 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

朱  华 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

任建林 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

许坤明 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

孙  建 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

胡  强 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

金振明 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

吴维红 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

周军勤 120,000 300,000 180,000 0 — 2011-06-27

冯兰江 96,000 240,000 144,000 0 — 2011-06-27

徐国华 96,000 60,000 144,000 180,000 总经理助理 2011-06-27

   2011 年半年度报告

27

丁铁华 96,000 240,000 144,000 0 — 2011-06-27

张建华 96,000 240,000 144,000 0 — 2011-06-27

陆志成 96,000 60,000 144,000 180,000 财务总监 2011-06-27

王  霞 96,000 240,000 144,000 0 — 2011-06-27

陈文明 96,000 240,000 144,000 0 — 2011-06-27

吴智渊 96,000 240,000 144,000 0 — 2011-06-27

赵  蓉 96,000 0 144,000 240,000 首发承诺 2013-06-25

唐德胜 96,000 240,000 144,000 0 — 2011-06-27

合计 62,600,000 41,585,000 93,900,000 114,915,000 — —

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 14,357

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

季伟 境内自然人 22.11% 46,200,000 46,200,000 8,750,000

季维东 境内自然人 22.11% 46,200,000 46,200,000 8,750,000

徐焕俊 境内自然人 4.31% 9,000,000 9,000,000 -

陆锦林 境内自然人 3.59% 7,500,000 - -

曹鸿山 境内自然人 3.59% 7,500,000 5,625,000 -

孙勇军 境内自然人 3.59% 7,500,000 - -

欧阳能 境内自然人 3.59% 7,500,000 5,625,000 -

上海盘龙投资管

理有限公司
境内一般法人 3.11% 6,500,000 - -

华夏成长证券投

资基金

基金、理财产品

等其他
1.83% 3,834,542 - -

王行东 境内自然人 1.44% 3,000,000 - -

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

陆锦林 7,500,000 人民币普通股